学生生活
課長 副課長 課外・生活支援

主担当

№

                             平成  年  月  日

佐賀大学合宿研修所利用申込書

    副 学 長  様
                        研究科
              責任者       学 部      学科   学年

住 所              ℡

氏 名

下記のとおり、佐賀大学合宿研修所の利用を希望しますので許可願います。

記

団  体  名

顧問（指導）教員

利 用 目 的

利 用 期 間 平成  年  月  日（  ）～  月  日（  ）  泊  日

利 用 人 数 男   人、  女   人、    計      人
乗船時刻（湊―神集島 往復）

の唐津汽船への連絡 平成  年  月  日（  ）連絡済
旧神集島小学校

体育施設利用の有無 利用しない   ・   体育館   ・   運動場

スケジュール 6:00   8:00   10:00   12:00   14:00   16:00   18:00   20:00   22:00

第１日目

第２日目

第３日目

第４日目

利 用 雑 費 ２００円 ×   （利用人数）×  （利用日数）＝     円

備    考

課員

研修所管理人：☎090-2516-2706
唐津汽船  ：☎0955-79-1365

名 簿

№ 学籍番号 所  属 氏   名 性別 備    考